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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er omfattet
af mikrobiologiforordningen, at virksomheden har indplaceret
fødevarerne i fødevarekategorier iht. bilaget til
mikrobiologiforordningen, at virksomheden har udarbejdet en
prøveplan, der omfatter fødevaresikkerhedskriterier og
proceshygiejnekriterier i spiseklare fødevarer og snittet
frugt/grønt, at virksomheden har fastlagt undersøgelser med
en passende prøvefrekvens for spiseklare fødevarer og
miljøprøver.
Vejledt konkret om indplacering af fødevarer i kategori 1.3
stabiliseret for vækst af listeria og 1.19 Salmonella, samt
proceshygiejnekriteriet kategori 2.5.1 E. coli for snittet
frugt/grønt
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået procedurer for rengøring af
lokaler og inventar, som borde, hylder og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kølerum, fryserum, køkken, depot, anretterkøkken og
serveringsområde. Ingen anmærkninger. Vejeldt generelt om
brug af vedligeholdelsesplan.
Følgende er kontrolleret: Afløb fra vask i køkken.
Følgende er konstateret: Afløb fra produktionsvask i køkken er
ikke forbundet med kloak, Virksomhedne oplyser at
håndværkere, som har renoveret væg i sidste uge med fliser
fejlagtigt ikke har etableret kloak gennem væg, men de er
bestilt til at genetablere afløbet..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for med
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udpegning af CCP, varmodtagelse, opbevaringstemperatur, opvamning og nedkøling.
I virksomhedens skiftlige egenkontrolprogram er der en risikoanalyse for Listeria samt en mikrobiologisk
prøveudtagningsplan.
Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er kontrolleret og vurderet at være dækkende for virksomhedens
påtænkte aktiviteter.
Dokumentation for kontrol af nedkøling fra februar 2024 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har ansøgt om væsentlige ændringer og ønsker at ændre registrering fra detailvirksomhed.
Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation og betinget autoriseres d.d. med
autorisationsnummer 7088.

Aktiviteterne kan startes dags dato. Betinget autorisationsskrivelse vil blive fremsendt.
Risikoanalyse og egenkontrol er gennemgået og vurderet at være dækkende for virksomhedens påtænkte
aktiviteter.
Virksomhedens lokaler og faciliteter er gennemgået og vurderet egnede til virksomhedens påtænkte aktiviteter
Virksomheden betinget autoriseres med hovedbranchen catering med levering til detail (detail med engros) DE
56.20.00
Virksomheden autoriseres til følgende aktiviteter: Virksomheden producerer spiseklare fødevarer baseret på rå
kød, fisk og skal æg til levering til virksomhedsfrokostordninger, og har desuden servering for den endelige
forbruger.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet: Køkken med varmt og koldt området og opvaskeafsnit,
detailsalgsområde, depot, kølerum og fryserum, Der dersuden anretterkøkken med serveringsområde. Samt
varebil.

Oplysninger til brug for fastsættelse af omfang af kontrol: Forarbejdning, varmebehandling. Virksomheden er
indplaceret i risikogruppe særlig høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
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havde ingen bemærkninger.

Konkret vejledt om regler for ID-mærkning af animalske fødevarer, dette evt. i form af mærkning af
transportudstyr.


